
采购清单

采购单位
西安市雁塔区城市管理和综合执法

局
备案函号 ZCBN-雁塔区-2025-00787

项目名称 城市空间基础设施提升项目施工

财政拨款 ¥ 16,811,080.35
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
工程

城市空间
基础设施
提升项目
施工一标
段

4,726,788
.64

1 项
4,726,788

.64

工程具备竣工验收条
件，承包人按国家工程
竣工验收有关规定，向
发包人提供完整竣工资
料及竣工验收报告。

2
其他建筑
工程

城市空间
基础设施
提升项目
二标段施
工

5,348,010
.09

1 项
5,348,010

.09

工程具备竣工验收条
件，承包人按国家工程
竣工验收有关规定，向
发包人提供完整竣工资
料及竣工验收报告。

3
其他建筑
工程

城市空间
基础设施
提升项目
施工三标
段

3,216,022
.12

1 项
3,216,022

.12

工程具备竣工验收条
件，承包人按国家工程
竣工验收有关规定，向
发包人提供完整竣工资
料及竣工验收报告。

4
其他建筑
工程

城市空间
基础设施
提升项目
施工四标
段

3,520,259
.50

1 项
3,520,259

.50

工程具备竣工验收条
件，承包人按国家工程
竣工验收有关规定，向
发包人提供完整竣工资
料及竣工验收报告。

5


	采购清单

