

采购清单

采购单位	西安市雁塔区城市管理和综合执法局			备案函号	ZCBN-雁塔区-2025-00787		
项目名称	城市空间基础设施提升项目施工						
财政拨款	¥ 16,811,080.35			财政专户管理资金	¥ 0.00		
其他财政资金	¥ 0.00			保障性资金	¥ 0.00		
序号	品名	采购标的	单价	数量	单位	总价	技术参数
1	其他建筑工程	城市空间基础设施提升项目施工一标段	4,726,788 .64	1	项	4,726,788 .64	工程具备竣工验收条件，承包人按国家工程竣工验收有关规定，向发包人提供完整竣工资料及竣工验收报告。
2	其他建筑工程	城市空间基础设施提升项目二标段施工	5,348,010 .09	1	项	5,348,010 .09	工程具备竣工验收条件，承包人按国家工程竣工验收有关规定，向发包人提供完整竣工资料及竣工验收报告。
3	其他建筑工程	城市空间基础设施提升项目施工三标段	3,216,022 .12	1	项	3,216,022 .12	工程具备竣工验收条件，承包人按国家工程竣工验收有关规定，向发包人提供完整竣工资料及竣工验收报告。
4	其他建筑工程	城市空间基础设施提升项目施工四标段	3,520,259 .50	1	项	3,520,259 .50	工程具备竣工验收条件，承包人按国家工程竣工验收有关规定，向发包人提供完整竣工资料及竣工验收报告。
5							